私立大学図書館協会西地区部会東海地区協議会

2013年度研究会運営委員会 第 2 回見学会担当者会議議事録

日時 ：2013年 6月 17日（月） 13：00～14：00

場所 ：名古屋芸術大学 東キャンパス 1号館 6階 小会議室 2

出席者：伏見（名古屋経済大学）、松原（中部学院大学）、広田（中部大学） 敬称略

記録 ：広田

1．2013年度見学会開催について

 第 1回見学会担当者会議の際に、今後の確認事項として挙げられていた、当日のスケジュール

及び集合場所について千葉大学担当者に相談し、いただいた回答をもとに以下のように決定した。

＜千葉大学アカデミック・リンク・センター／千葉大学附属図書館見学会スケジュール＞

日時    2013年 10月 18日（金）12：10～16：00

集合時間  11：50

  集合場所  千葉大学西千葉キャンパス附属図書館本館 1階ロビー

  11：50          集合（千葉大学西千葉キャンパス附属図書館本館 1階ロビー）

  12：10 ～ 12：40      あかりんアワー見学

  12：40 ～ 13：30     自由時間

  13：30 ～ 13：50     竹内館長による概要説明

  13：50 ～ 14：30     館内見学

  14：30 ～ 15：30     質疑応答

  16：00                  解散 （解散後、自由見学 可）

  以上のスケジュール内容で見学会案内を作成し、再度千葉大学に確認後、加盟館に通知するこ

ととなった。

2． 今後のスケジュールについて

   7月 1日（月）  2013年度図書館見学会についての案内を通知

   7月 31日（水）  回答締切

   9月以降     参加者へ当日の質問事項に関する事前アンケートを実施

 3． 参加者事前アンケートについて

     見学会参加者には、あらかじめ千葉大学の HPを確認してもらい、学習後に当日の質問事項

に関する事前アンケートを記入してもらうこととなった。

以上